Productos para aplicaciones industriales.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
ISLAS DE VÁLVULAS SERIE YFIELDBUS Y SISTEMAS MULTIPOLARES
102
1.45.01
2019 ISLAS DE VÁLVULAS
IS
LA

DE
 V
ÁL
VU
LA
S
SE
RI
E
Y
>
Conector hembra recto Sub-D 25 pin con cable axial
Mod. ØA PIN Longitud del cable (m)
G3X-3 7.7 16 3
G3X-5 7.7 16 5
G3X-10 7.7 16 10
G3X-15 7.7 16 15
G3X-20 7.7 16 20
G3X-25 7.7 16 25
G4X-3 9 25 3
G4X-5 9 25 5
G4X-10 9 25 10
G4X-15 9 25 15
G4X-20 9 25 20
G4X-25 9 25 25
Clase de protección IP65
Conector hembra de angulo recto Sub-D 25 pin con cable radial
Mod. ØA PIN Longitud del cable (m)
G3X1-3 7.7 16 3
G3X1-5 7.7 16 5
G3X1-10 7.7 16 10
G3X1-15 7.7 16 15
G3X1-20 7.7 16 20
G3X1-25 7.7 16 25
G4X1-3 10 25 3
G4X1-5 10 25 5
G4X1-10 10 25 10
G4X1-15 10 25 15
G4X1-20 10 25 20
G4X1-25 10 25 25
Clase de protección IP65
Productos para aplicaciones industriales.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
ISLAS DE VÁLVULAS SERIE YISLAS DE VÁLVULAS > FIELDBUS Y SISTEMAS MULTIPOLARES 2019